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NOWA SIEDZIBA OTWARTA!
Pierwsze trzy dni marca były dla naszej Biblioteki i całego Brwinowa wiel-
kim świętem. Po długich latach brwinowska książnica znalazła swój własny, 
nowy dom, który jest już otwarty dla użytkowników.
W piątek 1 marca, przy udziale licznych zaproszonych gości, burmistrz Brwi-
nowa Arkadiusz Kosiński wraz z dyrektorką biblioteki Danutą Barabasz doko-
nali oficjalnego otwarcia budynku i przekazania go do użytkowania miesz-
kańcom gminy. Były liczne przemówienia, życzenia, wywiady, słowa radości 
i  podziękowań. Nie zabrakło też elementu zabawy: symboliczny klucz do 
biblioteki znajdował się w księdze-skrytce. Aby go zdobyć, należało rozwią-
zać zagadki literackie i tym samym złamać pięć pieczęci. Jeszcze wieczorem 
tego dnia, po oficjalnych uroczystościach, odbyło się pierwsze w nowej sie-
dzibie wydarzenie kulturalne dla społeczności Brwinowa – spotkanie po-
dróżnicze z cyklu Slajdowisko. Prowadząca Misia Łukasiewicz opowiedziała 
publiczności zebranej w auli o swojej wyprawie do Kanady i USA. Bibliotecz-
na aula – z rzutnikiem, nagłośnieniem, małą sceną, z miejscami siedzącymi 
dla 60 osób – sprawdziła się świetnie.
W sobotę i niedzielę (2–3 marca) przy Grodziskiej 10A odbyło się wiele wyda-
rzeń z udziałem mieszkańców: literacki escape room, warsztaty kaligraficz-
ne, zajęcia animacyjne dla najmłodszych, spotkanie z opowiadaczką historii, 
wieczór gier RPG, warsztaty rysowania mangi i karykatury, a także spotkania autorskie z Mariuszem Szczygłem oraz Ałbeną Grabowską. 
Ci, dla których zabrakło miejsc na zajęcia, przychodzili w dowolnym czasie i  swobodnie zwiedzali bibliotekę. W sumie podczas Dni 
Otwartych naszą nową siedzibę odwiedziło blisko sześćset osób!
Radosne świętowanie otwarcia nowej siedziby było najlepszą promocją biblioteki i czytelnictwa w Brwinowie. Liczby mówią same za 
siebie: w ciągu dwóch tygodni funkcjonowania pod nowym adresem do biblioteki zapisało się ponad 70 nowych czytelników, czyli dwa 

razy więcej niż średnio przybywa ich w ciągu miesiąca. Poza tym przyjazne, przestronne, pachnące nowością miejsce zachęca mieszkańców do przy-
chodzenia nie tylko po książki. Właśnie zawiązał się w bibliotece Klub Mam, a na horyzoncie jawi się już Klub Literacki planowany przez studentów 
polonistyki. Z nową siedzibą otwierają się nowe możliwości, rodzą się nowe pomysły i projekty. I to jest piękne!
Pisarka Ałbena Grabowska powiedziała, że „biblioteka jest duszą miasta”, a my dodajemy: jest też dumą miasta, dumą Brwinowa.

GODZINY OTWARCIA
Do nowej siedziby zapraszamy w dotychczasowych godzinach otwarcia. Jedyną zmianą jest wydłużenie 
pracy oddziału dziecięcego: w poniedziałek jest czynny do godz. 20. W soboty biblioteka będzie otwarta 
od 13 kwietnia w godz. 9–13.
Uwaga, Czytelniku: w nowej siedzibie masz wciąż swoje dawne konto, nie trzeba się ponownie zapisy-
wać. Konieczność założenia konta czytelnika dotyczy tylko nowych użytkowników.

ZAGŁOSUJ NA NAS!
Brwinowska biblioteka bierze udział 
w  plebiscycie na najlepszą bibliotekę 
w  Polsce. Do wygrania jest prestiżowy 
tytuł oraz pakiet kilkudziesięciu nowo-
ści książkowych. Swój głos oddajemy 
codziennie do 21 czerwca. Jak głoso-
wać? Zeskanuj kod QR z  plakatu lub 
znajdź nas na: granice.pl/biblioteki, 
a  następnie wciśnij „głosuję”. Codzien-
nie możesz sprawdzać, na którym miej-
scu jesteśmy. Działamy razem!12.00 – 20.00

9.00 – 13.00
9.00 – 16.00

12.00 – 19.00
12.00 – 18.00

 czynne od 13 kwietnia
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Biblioteka   zaprasza

nowy adres
GRODZISKA 10A / BRWINÓW

U NAS WIOSNA NA CAŁEGO!

TAKIEJ I WAM ŻYCZYMY!


